پس وہ اللہ کی نعمت اور فضل لے کر لوٹے، انہیں تکلیف نے چھوٹا تک نہیں اور انہوں نے اللہ کی رضا کی پیروی کی اور اللہ بہت بڑے فضل والا ہے۔
(آل عمران: 173-175)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 16 جون 2009ء 22 جمادی الثانی 1430 ہجری 16 احسان 1388 شش جلد 59-94 نمبر 133

الہی پیشگوئی و سع مکانک کے تحت جماعت احمدیہ کی ظاہری و باطنی ترقیات اور الہی فضلوں کے نزول کا اظہار

اللہ تعالیٰ کے افضال کے نتیجے میں شکرگزاری کا احساس بڑھنا چاہئے

ایک احمدی کا ہر نیا دن اس کے ایمان اور تقویٰ میں ترقی کا دن ہونا چاہئے